civitatis qualiter in preditta congregatione cum continuatione sequenter comparem 
habeant addicendum et allegandum quicquie dicem et allegra et voluerint; et non 
audiendur provisiones faciendas in visitatione predittæ ecclesiæ pro solvendis 
abusibus, reformandis et ordinandis rebus necessariis pro recto cultu et 
sacramentorum administratione eiusdem ecclesiæ ac pro debitis et consuetis oneribus 
per eos et quemlibus ipsorum obeundis alias sub datum Neapoli die 24 Aprelis 1581. 

Nomina sunt, videlicet. 
Pater reverendus dominus Detius Capitius rector. 
Pater reverendus dominus Ioannes Manfurius. 
Clarus dominus Luca Maiorica. 
Pater dominus Gabriel Ferrella. 
Pater clericus Lutius Lingus. 
Clarus clericus Iulius Cesar Gramaticus. 
Clarus clericus Ioannes Aloisius Galutius. 
Pater dominus Franciscus Pulpus. 
Pater dominus Detius Moccia. 
Pater dominus Nicolaus Angelus Grandolim. 
Pater dominus Angelus Maleorgio. 
Pater dominus Ioannes Paolus Grassus. 
Clarus dominus Annibal de Rubinis. 
Pater dominus Ioannes Angelus Barrilis. 
Clarus dominus Nicolaus Anellus Infantorem. 
Pater dominus Petrus Nicolaus Paganem. 
De feliceatur [?]. 
[c. 397v (394v)/407 Iv (406 Iv)] Pater reverendus Ioseph Turbulum. 
Pater dominus Hieronimus de Benedictus. 
Clarus [***] dominus Ioannes Danilem Celentanus. 
Pater clericus dominus Nicolaus Anellus Infantore. 
Anellus Russus canonicus et visitator. 

A dì 24 de Aprile ‘81 i[n] napoli. Io, donno Ioannes Baptista de Biannutro nutario 

refero havere i[n] sui mani li sinosilini [***] pro ut modo ali singnori in domo lo in 
presenti mani in la ecclesia de Santa Maria Maggiore. 
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Fonti manoscritte varie 
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Giovan Battista Bolvito, Variarum rerum, I (Fondo San Martino, ms. 441, 
BNN).  

[c. 86] (nella parte alta del foglio) *1008 *** 1009. 

Copia de una tabella scripta in pergamena che pende con una cathena di ferra ad 
Sancta Maria Maiore in quella cappella sotto l’organo, nela quale sono dui altari, uno 
detto Sancta Maria delo Riposo, l’altro de Sancto Andrea, nelle colonne dico dove 
sta di sopra hoggi l’organo: queste due cappelle erano tutte de colonne et stavano 
d’avante il choro antico in mezo ditta ecclesia, et forono disfatte quando il choro se 
transferìo dentro la tribuna. 

(a lato sinistro del foglio) *** 1010. 
(a lato sinistro del foglio) Sancta Maria del Riposo. 
(a lato sinistro del foglio) 1423. 
(a lato sinistro del foglio) *** 1011. 
(a lato sinistro del foglio) Stephano de Caieta. 
(a lato sinistro del foglio) Andrea Brancazo. 
(a lato sinistro del foglio) Nicola Camporotundo.